4° Gran Premio Citta di Gossolengo " 36° Trofeo Alberto Biondi, 4° Memorial Rino Andrina"

=

Domenica 27 aprile 2025 Gossolengo Km 74,0 ore 10.00

. . Distanze Orario di passaggio medie Km/h

Passaggi Localita Note
Parziali Percorsi Da percorrere 36 38 40

Gossolengo Via Matteotti Partenza Striscione arrivo Km 0,0 0,0 74,0 10.00 10.00 10.00

Bivio Ponte Tuna Loc. Molinazzo SP28 Km 3,6 3,6 70,4 10.06 10.06 10.06

Canneto Sopra SP40 Km 2,1 5,7 68,3 10.10 10.09 10.09

Tuna SP40 Km 2,3 8,0 66,0 10.14 10.13 10.12

1° Giro Gazzola SP7 Km 3,5 11,5 62,5 10.20 10.19 10.18

Bivio Rivalta Passaggio per Loc. Balletta Km 3,5 15,0 59,0 10.26 10.24 10.23

Bivio Ponte Tuna Canneto Sopra Km 1,4 16,4 57,6 10.28 10.27 10.26

Bivio Strada Agazzana Loc. Molinazzo SP28 Km 2,1 18,5 55,5 10.33 10.30 10.29

Gossolengo Loc. Partitore SP28 Km 4,5 23,0 51,0 10.40 10.38 10.36

Gossolengo Via Matteotti 1° passaggio sotto l'arrivo Km 1,1 24,1 49,9 10.42 10.39 10.38

Bivio Ponte Tuna Loc. Molinazzo SP28 Km 3,7 27,8 46,2 10.48 10.45 10.43

Canneto Sopra SP40 Km 2,2 30,0 44,0 10.52 10.49 10.46

Tuna SP40 Km 2,4 32,4 41,6 10.56 10.53 10.50

2°Giro Gazzola SP7 Km 3,6 36,0 38,0 11.02 10.58 10.55

Bivio Rivalta Passaggio per Loc. Balletta Km 3,6 39,6 34,4 11.08 11.04 11.01

Bivio Ponte Tuna Canneto Sopra Km 1,5 41,1 32,9 11.10 11.06 11.03

Tuna SP40 Km 2,4 43,5 30,5 11.14 11.10 11.07

Gazzola SP7 Km 3,6 47,1 26,9 11.20 11.16 11.12

Bivio Rezzanello inizio salita SP7 Km 1,7 48,8 25,2 11.23 11.18 11.15

Rezzanello GPM Strada per Rezzanello Km 4,3 53,1 20,9 11.30 13.25 11.21

Bivio Via Del Borgo Strada per Rezzanello Km 2,8 55,9 18,1 11.35 11.30 11.25

Bivio Strada per Momeliano Via Della Pieve Km 0,5 56,4 17,6 11.36 11.31 11.26

Bivio Momeliano Loc. Lisignano fine discesa Strada di Momeliano Km 3,3 59,7 14,3 11.41 11.36 11.31

3°Giro Gazzola SP7 Km 1,6 61,3 12,7 11.45 11.38 11.33

Bivio Rivalta Passaggio per Loc. Balletta Km 3,6 64,9 9,1 11.50 11.43 11.39

Bivio Ponte Tuna Canneto Sopra Km 1,4 66,3 7,7 11.52 11.46 11.41

Bivio Strada Agazzana Loc. Molinazzo SP28 Km 2,1 68,4 5,6 11.56 11.50 11.44

Gossolengo Loc. Partitore SP28 Km 4,5 72,9 1,1 12.04 11.57 11.51

Gossolengo Via Matteotti Arrivo Km 1,1 74,0 0,0 12.06 11.59 11.53
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